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معاون اول رئیس جمهور اسلامی ایران گفته خیال ترامپ راحت باشد؛ در زمینه سلاح هسته‌ای فتوا داریم که فعالیت

غیرصلح‌آمیز هسته‌ای ممنوع است.

مسوول مذاکرات هسته ای وزارت خارجه است؛ 

محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور اسلامی ایران در حاشیه جلسه هیئت دولت و بازدید از نمایشگاه توسعه همکاری‌های
دفاعی – ملی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح درباره اظهارات اخیر ترامپ اظهار کرد:

راهبرد جمهوری اسلامی شفاف و با ثبات بوده است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

در زمینه دفاعی دنبال خودکفایی هستیم، اهل جنگ نیستیم اما اهل دفاع هستیم. در زمینه هسته ای معتقدیم نه تنها کشور ما
بلکه همه کشورها باید از فناوری صلح آمیز استفاده کنند. در زمینه سلاح هسته ای فتوا داریم که فعالیت غیرصلح آمیز هسته ای

ممنوع است. راهبرد ما مشخص است. اگر او اعتقاد دارد که ایران نباید وراد فضای سلاح هسته ای شود این راهبرد دائمی
ایران است و خیال او راحت باشد. استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای را دنبال می کنیم.

عارف در پاسخ به این پرسش که آیا دیدار ترامپ و پزشکیان انجام می شود گفت:

این مذاکره و دیدار دستور کار نظام نیست.

عارف درباره افزایش تجارت بین المللی کشور افزود:

اولویت ما با کشورهای همسایه، منطقه و اسلامی و سایر کشورهایی است که علاقمند به رابطه با ما هستند. توسعه همکاری
ها با کشورهای اورسیا را دنبال می کنیم. موافقت نامه تجارت آزاد را با اوراسیا امضاء کردیم که مجلس هم تصویب کرد که

شورای نگهبان ایراداتی گرفت که با رفع این ایرادات تعاملات تجاری کشور افزایش می یابد. کریدور شمال جنوب و شرق به
غرب را دنبال می‌کنیم.

وی درباره مسوولیت شمخانی در پردنده هسته‌ای گفت:

تصمیمات درباره سیاست خارجی و هسته‌ای  با شورای عالی امنیت ملی است که مصوبات آن باید به تایید رهبری برسد.
مسئول مذاکرات وزارت خارجه است و کمیته‌هایی در شورای عالی امنیت ملی و دولت هم تشکیل می‌شود. من محترمانه

تکذیب می کنم.

معاون اول رئیس جمهور درباره رویکرد دولت در زمینه قیمت ارز اظهار کزد:

راهبرد دولت  ارز تک نرخی است و ارز نیمایی باید حذف شود. پیش بینی این است که به تعادلی می رسیم. روند هم قبال
قبول بوده، هرچند جهش‌هایی داشتیم. با ثباتی که در بازار ارز پیدا می شود، بازار غیررسمی هم تحت تاثیر قرار می گیرد.
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راهبرد بانک مرکزی تامین ارز برای کسانی است که به ارز نیازمند هستند. با همکاری دستگاه‌های دولتی باید ارز مورد نیاز
مردم و صنعتگران سریعتر تامین شود. در این زمینه مردم گله هایی دارند.

عارف با تاکید بر اینکه اولویت با معیشت مردم است گفت:

اصلاحات ساختاری در ۵ محور دنبال می‌شود که با اجرایی شدن آن، معیشت مردم سامان می یابد اما از مسائل کوتاه مدت
غافل نشدیم و بسته های حمایتی برای اقشار آسیب پذیر و تنظیم بازار در دستور کار دولت است تا مهار تورم شود. افت قابل

قبولی در زمینه تورم داشته‌ایم.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] دونالد ترامپ

[3] تحریم
[4] تسلیحات هسته ای
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